MENOR PREÇO POR ITEM,  a  Pregoeira julgou vencedora do presente certame a empresa  NININHA

COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME,  sendo na oportunidade negociado os preços dos itens, tudo de

acordo com o valor de referência da pesquisa de mercado acostada aos autos. Fora adjudicado o valor global de

R$28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais).

A seguir, a Pregoeira solicitou que o presente relatório juntamente com o processo licitatório fossem

enviados  a  Ilustríssima  Senhora  Diretora  Geral  da  FUNESA,  para  que  esta  o  HOMOLOGUE,  e  assim,

produza seus jurídicos e legais efeitos.